0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, faz saber que a  
Camara  Municipal aprovou e ele, sanciona a seguinte lei:  

Art.  1° Fica autorizada a abertura de crédito adicional suplementar no 
orçamento do Município no valor total de R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais) para fazer 
face as despesas para o exercício de 2025, na seguinte dotação e fonte: 

02 - Poder Executivo 
22-- SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
02- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES AMBIENTAIS 
2.0240 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES AMBIENTAIS E PRESERVAÇÃO